Ano 2017, Número 045 Vitória,  Página 5 quarta-feira, 15 de março de 2017

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

DR. ALDARY NUNES JUNIOR

DRA. CRISTIANE CONDE CHAMATALIK

DR. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO

DR. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE

PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 43, DE 14.03.17.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 3.802/2017
STIC Aquisição de 22 (vinte e duas) licenças do pacote

Microsoft Office, a pedido de diversas unidades do TRE-
ES.

Equipe
Integrante Demandante Bueno Borges de Souza (substituto: Gustavo Gonçalves

Leite de Souza)
Integrante Técnico Mário Conceição Silva (substituto: Rogério Magnago)
Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira (substituto: Carlos Alberto da

Rocha Pádua Filho)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

5ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 08/2017

De ordem da Excelentíssima Senhora Drª. Raphaela Borges Micheli Tolomei, MMª. Juíza
Eleitoral da 5ª Zona/ES - Municípios de Mimoso do Sul e Muqui, FAÇO SABER a todos os
que este Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que ficam INTIMADOS os candidatos
e/ou Partidos Políticos abaixo relacionados, da sentença que julgou como NÃO PRESTADAS
as contas de campanha relativas às Eleições Municipais de 2016, para, caso queiram,
apresentarem recurso no prazo legal.

MUNICÍPIO: MUQUI

PROCESSO CANDIDATO E/OU PARTIDO POLÍTICO
689-42.2016.6.08.0005 ELIZABETE RAMOS

julia.rosa
Retângulo